
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

 
NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2018 M. BIRŽELIO 13 D. 

NUTARIMO NR. 569 „DĖL LIETUVOS MOKSLO TARYBOS KOMITETŲ NARIŲ 

IR LIETUVOS MOKSLO TARYBOS MOKSLINIO SEKRETORIAUS 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. birželio 13 d. nutarimą Nr. 569 

„Dėl Lietuvos mokslo tarybos komitetų narių ir Lietuvos mokslo tarybos mokslinio 

sekretoriaus patvirtinimo“ ir jį išdėstyti nauja redakcija: 

„LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

  

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS MOKSLO TARYBOS KOMITETŲ NARIŲ IR LIETUVOS 

MOKSLO TARYBOS MOKSLINIO SEKRETORIAUS PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 15 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos mokslo tarybos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos Seimo 2017 m. birželio 

22 d. nutarimu Nr. XIII-499 „Dėl Lietuvos mokslo tarybos nuostatų patvirtinimo“, 11 punktu, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a :  
 

1. Patvirtinti Lietuvos mokslo tarybos Humanitarinių ir socialinių mokslų komiteto 

nariais:  

1.1. iki 2023 birželio 28 d.:  
 

1.1.1. Tamarą Bairašauskaitę, Lietuvos istorijos instituto XIX amžiaus istorijos skyriaus 

vyriausiąją mokslo darbuotoją;  
 

          1.1.2. Mintautą Gutauską, Vilniaus universiteto Filosofijos fakulteto Filosofijos 

instituto  docentą; 
 

          1.1.3. Giedrę Mickūnaitę, Vilniaus dailės akademijos Dailės istorijos ir teorijos 

katedros profesorę;  
 

1.1.4. Aidą Perminą, Vytauto Didžiojo universiteto Socialinių mokslų fakulteto 

Psichologijos katedros profesorių; 
 

1.1.5. Jeleną Stankevičienę, Vilniaus Gedimino technikos universiteto Verslo vadybos 

fakulteto Finansų inžinerijos katedros profesorę;  
 

1.1.6. Jolantą Šinkūnienę, Vilniaus universiteto Filologijos fakulteto Anglistikos, 

romanistikos ir klasikinių studijų instituto docentę; 
 

1.2. iki 2026 balandžio 30 d.:  

1.2.1. Liutaurą Kraniauską, Klaipėdos universiteto Socialinių pokyčių studijų centro 

direktorių;     

Elektroninio dokumento nuorašas



2 

 

 

1.2.2. Miką Vaicekauską, Lietuvių literatūros ir tautosakos instituto Tekstologijos 

skyriaus vadovą;    

1.2.3. Ingą Vinogradnaitę, Vilniaus universiteto Tarptautinių santykių ir politikos 

mokslų instituto docentę; 

1.2.4. Justiną Žilinską, Mykolo Romerio universiteto Tarptautinės ir Europos Sąjungos 

teisės instituto profesorių.  

2. Patvirtinti Lietuvos mokslo tarybos Gamtos ir technikos mokslų komiteto nariais: 

2.1. iki 2023 birželio 28 d.: 
 

2.1.1. Vilmantę Borutaitę, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Neuromokslų 

instituto Biochemijos laboratorijos vyriausiąją mokslo darbuotoją; 
 

2.1.2. Artūrą Kaklauską, Vilniaus Gedimino technikos universiteto Statybos fakulteto 

Statybos valdymo ir nekilnojamojo turto katedros vedėją; 
 

2.1.3. Valdą Sirutkaitį, Vilniaus universiteto Lazerinių tyrimų centro profesorių; 
 

2.1.4. Algimantą Paulauską, Vytauto Didžiojo universiteto Gamtos mokslų fakulteto 

Biologijos katedros vedėją;  

2.1.5. Vladą Vansevičių, Vilniaus universiteto Fizikos fakulteto Teorinės fizikos ir 

astronomijos instituto profesorių;  

2.2. iki 2026 balandžio 30 d.:  

2.2.1. Editą Baltrėnaitę-Gedienę, Vilniaus Gedimino technikos universiteto Aplinkos 

inžinerijos fakulteto Aplinkos apsaugos instituto vyriausiąją mokslo darbuotoją;  

2.2.2. Laimą Virginijų Jonaitį, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Medicinos 

akademijos Medicinos fakulteto Gastroenterologijos klinikos profesorių;  

2.2.3. Narimantą Evaldą Samalavičių, Klaipėdos universitetinės ligoninės Chirurgijos 

departamento vadovą;  

2.2.4. Egidijų Šarauskį, Vytauto Didžiojo universiteto Žemės ūkio akademijos Žemės 

ūkio inžinerijos fakulteto Žemės ūkio inžinerijos ir saugos instituto direktorių;  

2.2.5. Julių Žilinską, Vilniaus universiteto Matematikos ir informatikos fakulteto 

Duomenų mokslo ir skaitmeninių technologijų instituto vyriausiąjį mokslo darbuotoją.  

3. Patvirtinti iki 2026 balandžio 30 d. Lietuvos mokslo tarybos moksline sekretore Redą 

Cimmperman.“ 
 

 

 

 

 

 

Ministrė Pirmininkė               Ingrida Šimonytė 

 

 

 

Žemės ūkio ministras, pavaduojantis  

švietimo, mokslo ir sporto ministrą               Kęstutis Navickas 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2018 M.
BIRŽELIO 13 D. NUTARIMO NR. 569 „DĖL LIETUVOS
MOKSLO TARYBOS KOMITETŲ NARIŲ IR LIETUVOS
MOKSLO TARYBOS MOKSLINIO SEKRETORIAUS
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-08-11 Nr. 655
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Karaliūtė, patarėja, Vyriausybės posėdžių organizavimo

skyrius
Sertifikatas išduotas EDITA KARALIŪTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-08-12 16:37:17
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-08-13 09:23:36
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-01 - 2022-09-30
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Julius Lukošius , Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos kancleris,

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija
Sertifikatas išduotas JULIUS LUKOŠIUS, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir

sporto ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-08-12 16:45:28
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-08-13 09:23:36
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2021-04-02 - 2024-04-01
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kęstutis Navickas, žemės ūkio ministras, Lietuvos Respublikos

žemės ūkio ministerija
Sertifikatas išduotas KĘSTUTIS NAVICKAS, Lietuvos Respublikos žemės ūkio

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-08-13 08:32:59
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-08-13 09:23:37
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Šimonytė, Ministrė Pirmininkė, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas INGRIDA ŠIMONYTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-08-13 09:11:22
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-08-13 09:23:37
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11



DETALŪS METADUOMENYS

Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irena Jažinskienė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės posėdžių

organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas IRENA JAŽINSKIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-08-13 09:22:40
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-08-13 09:23:37
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-11 - 2022-01-10
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.47

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-08-15)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=fd7e7444fbfe11ebb4af84e
751d2e0c9

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-08-15 01:26:00 TAIS


